a. sit labore. vt. m.

au. de mona. s.

hinc autem nob. est

ar. j. e. sane caud.

SAtiffacio.

s. pnie. j. e. di.

.s. illd. aut. g. g. v.

satisfactio.

Causas. i. vi-

cio. radicez. non

en. sufficit ramos

incidente. vt. s. di. j.

.s. ex pmissis. Vel

cä. i. occasions.

vel oportunitates

peccati. vt. lxxxi.

di. valet.

Penitentia e. vndicat. h. est quedam assignatio illius pnie que dici-

tur operis satiffactio. r. intelligitur de pco pnia. vt. j. e. s. hac au-

Pumes i. se. ar. expfliuz q. q. n. p. ieunare p. alium. h. etoritate

strarum dixerit. h. s. lxxxi. di. psbiter. Sed quicquid sit de alijs vitez.

q. per filium bñ possit quis ieunare quia eadz persona censem. vt. xxx.

v. q. in. s. hac autem. et mag. tenentur p. res in filiis q. in lepis. ff. q. d.

metus. c. ista quidem. s. vlti. **V**irtus. i. significacio et interpretatio

Ter. alludit ethimologie vocabuli. vñ bernhardus clareuallis

dixit super illuz locu gen. penitet me fecisse hiez sup teria. i. est ac si

diceret pena tenebit me. p. peccatis hominum. tenebit inquam me cum

veneo sup terræ. non actu. ar. s. di. xxi. si laicus. ar. otria. j. e. prox.

Punit. habitus. si aplius. s. xxxii. q. v. si paulus.

Saplus. etia peccata. originalia.

rat. quia non est fecit plena inno-

centia. et in dignitate eu. q. nondum stabilem. tē. C. te testa. mili. l. vlti.

Plorat. ar. otria. j. do. cō. di. iii. sine pnia. ar. oē. s. di. i. tres sunt ac

tiones. sed illa non prohibet quin tolendum. sit super peccatis iam dimissi. sed q. iam pro illis non est penitentia iniungenda. **S**up fundamen-
tu. i. fit. **S**initur. i. deficit. q. tunc fit cu memoria peccati habetur
et de peccato non coletur. **P**nia que pcessit. v. **D**eficit. i. inutilis est
vel efficitur inutilis. i. per ipsam penitentia ad vitam non perducit. exq.
enim non laborat fructum non debet percipere. xvi. q. i. generaliter.

De venia. i. s. vite mundicia et spe eteme beatitudi-
nis quaz cu venia
assecutus fuerat. q. d. ita reus offi-
ciatus. p. ois peccati
sic erat p. sic ex
ponit s. j. e. s. hac
auctoritate.

De venia. n. t. q. peccata rebeat
pus dimissa. h. q. ita intrabit iebu-
n. ac si nullu peccata
esset dimissi. h. sedm quodam. se-
cunduz alios q. di-
cunt peccata i. dimis-
sa redire vt h. tra-
duntur. j. e. s. hac
auctoritate.

De grā. facie
pmmissionis
Oriatur. sed si
peccat non sic p-
cepit impossibile.
qua quod non e-
rat in eius potes-
tate. ar. s. di. ii.
.s. eccl. r. c.
scienti. h. expone
voluntas in te no
orientur. i. in te or-
ta ad effici no p-
ducatur.

Si otigerit. s.
xv. q. iii. fuit q.
opes. s. xv. q. viii.
h. qui j. e. di. s. si
ue autem. c.

Fin salicibus.
Nestiu. i. i. omelia q. sic incip-
Pniam plan-
gere. i. plangēto
to pteritis malis
volē vel satisfacē
scdm pceptum ec

Co cō. clesie
mittere. i. in nullo
mortali pseuerare
vel ppositum per
petrati no habere

Comittat. p-
positū cōmittendi
babeat.

Dissimulat. i.
non vere penitentia. **Q**uid enim pdest. q. ad vitam eternam. vt. j. e.
di. fuit plures. nam alias bñ valz occasionaliter j. e. di. piu. j. e. di. il.
ont qui dicunt. qui ait j. e. septies. s. di. l. h. qui j. e. s. **V**irtus
affactus vel effectus pnia. **M**onachus. ar. s. e. di. i. vito benign
roducitor. s. di. xc. si quis. nū. otria. ibi em innuit. q. q. diu
vidi durare pco. durare dz pnia. sed dic q. no dicit ibi penitentia
non debeat esse pductio pco. sed innuit ibi q. si longa fuerit cul-
pa longa debet esse et pnia. no em equū erit vt p. vñ hore formicacō
ad interiore penitentiaz quia qnuncq reduco peccatu ad memori-
am. tebo inde dolere j. e. iudas. et hoc intellige de pena suo te pena/
litate quam sustineamus p. peccatis pni hominis. quia illa est producitor
ar. s. di. i. sicut pni. **A**d demonstrationē. i. ad custodiā humiliatis.
vt in paulo. xxii. q. iii. displicet. **M**iserie. in quaz venit ex peccato.
s. di. v. ad eius. vñ. f. o. **E**mbationē. i. ad purgationem telici.
vt in galitico. p. **E**xercitacionē. s. e. di. i. sicut primi. **S**cribie ad

vita. **D**icitur. alias ad dānacōz. et melius est. **P**ena. ad gloriam dei manifestādaz. ut i ceco nato. s. dī. i. ex hījs. et ad iudicium futūsū et aliorum. ut in paulo. et ut studiosius illa vita queratur que erit ab omnibz penis aliena. et ut sit fidelis certādi materia et occasio vim cendi qui non vim ceret si nō pugna ret. s. dī. vi. sed pā sandum.

Cura tei. s. xi. q. iii. q. si ego iniūc. **P**erturbatio. ecce quid sit ira hominis. et quid ira dei.

Derecta peccātū. cogit omnia iniūcta a sacerdote.

Penitētes. cū cathēna. s. dī. i. agite ar. contra di. i. facilius.

Cathēna. i. i. cathēna. i. ad man datū ecclē. scilicet scđm qđ ecclēsia vos ligauit. et est simile. i. q. i. iudi. **I**mpos. ces. sturam. i. ei falfum imponere. qđ scilicet iniūste legeris ab ipso. deus enim neminem iniūste ligat. xi. q. iii. q. si ego iniūste. impo sitor. aucte. dicitur qui falso aliquid alicui imponit. ff. d. edit. e. dic. l. que via. q. i.

Agīs. actu ul. volūtate.

Risōr. sub. sannaē. i. na- lo boito teridere.

Inconstātia. nota inconstātiaz reprobari. ff. d. p. cur. in cause. ff. de offi. p. lidis. ob seruādum. ar. dī. ff. de coll. bo. nō nunq.